

4 Flex czarna porzeczka, proszek w saszetkach, 30 szt.

Cena: 144,79 zł



Opis słownikowy

Marka	4Flex
Postać	proszek
Producent	Valeant
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Kolagen

Opis produktu

Informacje podstawowe 4 Flex czarna porzeczka, proszek w saszetkach, 30 szt.

4Flex o smaku czarnej porzeczki to łatwo przyswajalny hydrolizat kolagenu naturalnego pochodzenia. Zawarte w nim bioaktywne peptydy odżywiają tkankę chrzęstną, pomagają utrzymać zdrowe kości, wspierają wzrost masy mięśniowej.

Proszek w poręcznej saszetce do rozpuszczania w wodzie, mleku lub jogurcie. Odżywienie tkanki chrzęstnej

Smak czarnej porzeczki.

Skład 4 Flex czarna porzeczka, proszek w saszetkach, 30 szt.

Składniki w 1 saszetce: hydrolizat kolagenu 10 g, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), aromat czarnej porzeczki, witamina C (kwas L-askorbinowy) 60 mg (75% Zalecanego Dziennego Spożycia), barwnik (koszenila), substancja słodząca (sukraloza).

Działanie 4 Flex czarna porzeczka, proszek w saszetkach, 30 szt.

Witamina C, poprzez bezpośredni wpływ na komórki chrzęstne (chondrocyty), wspiera właściwą syntezę kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki i kości.

Podczas stosowania widoczne są dodatkowe właściwości kolagenu (białka) zawartego w preparacie 4Flex: wpływ na wzrost i

utrzymanie masy mięśniowej oraz zachowanie zdrowych kości.

Preparat jest doskonale przyswajalny. Zawarte w nim bioaktywne peptydy kolagenowe są wchłaniane w formie aktywnej. Szybko docierają do tkanki chrzęstnej, gdzie są absorbowane.

czyste proteiny
bez cholesterolu
bez glutenu
bez tłuszczu

Dawkowanie 4 Flex czarna porzeczka, proszek w saszetkach, 30 szt.

1 saszетка dziennie, rozpuścić w 100 ml wody, mleka lub jogurtu. Zaleca się regularne stosowanie przez dłuższy czas (minimum 3 miesiące)

Informacje dodatkowe 4 Flex czarna porzeczka, proszek w saszetkach, 30 szt.

Kobiety w ciąży i matki karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skontaktować się z lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci

Galeria

